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Paris Üniversitesi Diplomatik ve Stratejik Araştırmalar Merkezi Kültürel Diplomasi Kürsü Başkanı 
Doç. Dr. Naciye Selin Şenocak Trend Haber Ajansı'na Ermenistanda yaşanan son gelişmeler ve 
Ermenistan Rusya ilişkileri konusunda özel açıklama yaptı.

 

İşte , Doç. Dr. Naciye Selin Şenocakın açıklaması

8 Mayıs 2018 tarihinde haftalarca ülkeyi kaosa sürekleyen sokak protestolarının muhalif lideri ve 
Yelk (Çıkış) Grubu milletvekili Nikol Paşinyanın başbakan seçilmesi ile Ermenistan jeostratejik bir 
eksen kayması yaşamaktadır.

Batıya yakın liberal görüşlü Paşinyan Rusya karşıtlığıyla da tanınmaktadır. Güney kafkasyadaki en 
büyük askeri üssü Ermenistanın Gümrü şehrinde bulunan Rusya için bu yeni siyasi gelişme 
bölgedeki çıkarları için potasiyel bir tehdit teşkil etmektedir. Rusya, Ermenistanın ana enerji 
tesislerinin sahibi ve aynı zamanda en büyük ticaret ortağıdır.

Nikol Paşinyan göreve seçilmesi sonrası yaptığı konuşmada, yolsuzluklara ve seçim 
usulsüzlüklerine son vereceğini söyledi ve özellikle oligarglara karşı mücadele edeceğini 
açıklaması, dolaylı olarak Rusyayı hedef almaktadır. Paşinyanın diğer ilginç bir açıklaması da 
seçimleri kazanmak için Open Society Foundation ve ABDye ihtiyaç duymuyoruz demesidir halbuki 
Open Society Foundationnın kurucusu George Soros kendi sosyal medya hesabında Ermenistanın 
yolsuzluklarla mücadele ve eşitsizliği ortadan kaldırmak için Open Societynin aktif çalıştığını 
açıklamıştı, bu da ister istemez akla Ukrayna ve Gürcistanın devrim senaryolarında benzerlik 
göstermektir.

Paşinyan, Ukrayna senaryosunu kendi ülkesinde yaşamamak için Rusyayı keep warm taktiğiyle 
ilişkileri korumak istediğini fakat bunun beraberinde ülkede %29,4 oranındaki fakirlik, %18 
oranında işsizlikle mücadele için AB ve Amerikan ekonomik ve politik destek alarak ilişkilerini 
batıya doğru kaydırarak Rusyanın etkisinden çıkmak istediğini göstermektedir.

Ermenistan Dağlık Karabağda 30 yıldır süren savaşı Azerbaycanla çözümlemedikçe ekonomik ve 
siyasi istikrarı asla sağlayamayacaktır. Paşinyan bu doğrultuda Türkiye ile diplomatik müzakerelere 
hazır olduğunun sinyalini de verdi. Türkiyenin Rusya ile yakınlaşması S400lerin Türkiyede 
konumlandırılacak olması Ermenistan'ı rahatsız etmektedir. Paşinyan uzun yıllar sağ kolu olduğu 



Levon Ter-Petrossianın Dağlık Karabağ meselesinde izlediği yolda hareket ederse bu konuda yapıcı 
çözüme ulaşır aksi taktirde ülkesini kaosa sürükleyerek yapmayı ön gördüğü reformları 
gerçekleştiremez. Bunun beraberinde Ermenistan parlamentosunda Cumhuriyetçi partinin halen 
çoğunlukta olması da reformları kolay gerçekleşmeyeceğini gösteriyor.
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